
M 3q4~ -,:,ml\"" - J1itl~u11. 1961 lflr um 2( 14; 211s). 11 12 13 l!'lf so ;;1t 
~ llmllil't if<T <mr.! iRcl ~ ~I 
Tne aforesaod en~ay stlould conllnUe 10 fuifJI the requwements of sect,on 2(14) 2( 15). 11. 
12 13 and 80G of lhe IT Act 1961 
(••> - .ltftl~'"' 1961 ~ um 139\4) <); ili:<l' ~ ft<llt 11; 1m1. ~.mi:~. 
mflln f.ltmol ~ ,irr f.l<ia artra ~ .lf1'f l!'lf l[ll"! ts Am fila,01 l!'lf ~-11'1?: <); 

1'!111 - !ila,on !1lfcln ~ ~I 

Tn11 exempa,on ,, vabd from 2/07/2013 onwards unless canceled by the underaogned on 
any pr,o, date suqe<i 10 the follow,ng cond,bonS • 

(1) <:rcn;lt IA :;nfl il:l 1T$ oftl:t ~ ~ QHIOtQ, ~ 3Q'i<fil il1lt .lilt ilrfni iltll Cllf l!llfll' 
~ fmr 01{ ilt1 ~ ~ 314.A<I 'RI 
Receipts issued to the donors should bear the number and date of this cer11f,cate and 
,nd,cate the penod for which thts cenifica~e ,s valid 

2 3•~-'" ~ in 2/07/2013 ~!tr* ;Ill~ Ill,,~~ fll;lll 'l,lt <mm~ f.l>\.I· 
fflfillil tr.If., Jnl!;f ~ ~ flFv13llilll 

w,111 reference 10 •PP'~'""' on form No I OG made by tne aforesa,d 
trusv.n1t11utton on 2107/2013 ,1 is een~,ed that donat~ns made -e the trust/lnstttuhon shall 
quaMy for dedua,on UIS 90G(S) ol Ille Income-tax Ad 1961 aubJeet 10 the l,m,ts prescribed 
therein 

3q~ "{"lmlHl(lllil •in 2/0712013 ii< <mi >f 1CN!t # ~ 1!V ~<Ii~# 
Ult Q>lffvlil ~ ;;rJi1T t f" 3W'il '{'lllllHHtlR 11\'1 fllsv 1!V l:lil - Jlfllf.l',m, 1961 ii:. um 80 
.fl(S) .. ~ 3'lm t'l ,rt lflm .. ~ 'Rli!t $\11 t I 

~ J111111'l.ll~~ ..... 1K1 ~umeo;1t1s1•C1P 
JT'iflft-,:1..w" ~ "·"'~ * r.iv .w,a ... - 

Sub Apoloca•,qn lor grant Of ADQ<oval uls 800!5) of I L Act J 961 

rllR1t /The Manag,ng Trustee, 
Naveriya Foundalion 
10-A, Valshall Nager 
8/h. Gurudwaro Jail Road 
Mehsona 

PAN: AABTN8I65f 

No.CIT/GNR/SOG/MHN-8/13-14 Ocie: 31/01/2014 

ifil<n<'l<I 311<1ifi< 311<1ifc1, ~ ., 
OFFICE OF THE COMMISSIONER OF INCOME· TAX, GANDHINAGAR 

1"' ~. ~ "l_ f:ifi:1;,1 JIT-li>I Tis, Jl~S!i!lilli!·380009 
l<t Floor, \'0$3Jll ~31\ll'C \'1"" Buildm~. Ashram Road. Ahmedabad, 380009 



., 
• 

- ~ (i1ih~.f.'I) 

fi' .lITTliR ~ mtlr.rm 
ITO(TECH) FOR CIT GANDHINAGAR 

Coe~ 10 
(1) The Jo,nt Commissioner oflncom•tax Mehsana Range Mehsena 

(2) Tht ITQ, Word·2, Mthun1 He should sat,sly h,mself .,,u, reference to annual 
stateMen11 and accounts for the relevan1 )'ears 1ubm1tted b)' the 1pphc1nt and see that II 
contorue tofu~,,, the cond•!JonS laod down u11 80G of tt,e fT Act and 1natruct1ons issued 
by the Board from wne to t,me 

Ji The applicant 

gfclfi:1~ 
~l®!f!ft, ffl·Z. !1tl0i1! I 8l' ~ i;1ITU ll•Rla ~ .. ~ ll'llJf" fnr ml1 ~ ITTiT 
~ ll ~ r.l '1ll' ?!?,' lft ~ 1',- ~ Jm11R llftl~~" 195, ~ um so<oft> i111 ,om 11trr l'lt 
c;,rm ..mz......., 'fl ;;iTfl lt1n-F.t~"" ,m,ra ~ ~ ~' 

Sdf. 

(Jl~ .. 111 ~"' Ql'lJ 
-~mtlr.!ml 

COMMISSIONER OF INCOME·TAX 
GANDHINAGAR 

(ov) ~/Qt1l!110,r., ,nq;rlf.lfl),.,<{tl..,f.tllra .. .frti't r.twll #:.. lft ~ miltr.! ~ <It 
m1bil f.ltmvr Jffll"'1fl lf'I il.ln ~ fll:,JJ ;;in,,1 
Amendments If any made to the deed of statementlrnemorandum of Assoc1a11on/Rules 
Regulabons of lhe Fundtl11$1otubonfTrust are intimated to the concerned Assessing 
Off<:er, 1mmed1ately ""1enever made 

The Statement of Income & Expeoorture Account and Balance Sheet are furnished to 
the concerned Assessing Of"w.::er by the due date or furnishing or return of income under 
sect,on 139(4) cl the I T Aa. 1961 every year along .,,u, the audrt report wherever 
applocable 
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